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En ny bostadsutveckling på Hus/Villor till salu i S'Agaró,
Costa Brava med ett start pris på 1,495,000 €

Lucas Fox presenterar Altamar Homes-projektet med fem nybyggda villor i ett

av de mest eftertraktade områdena på Costa Brava. Dessa moderna villor

ligger bara 500 meter från Sant Pol-stranden, en av de mest ikoniska i

regionen.

Villorna varierar i storlek från 300 till 380 m², med tre eller fyra sovrum och tre

eller fyra badrum, en trädgård och privata upplysta pooler. Varje hem ståtar

med en lyxig modern stil med högkvalitativa ytbehandlingar och den senaste

tekniken. Fastigheterna erbjuder rymliga utomhusområden, inklusive en privat

pool, trädgårdar och terrasser, perfekta för att njuta av medelhavsklimatet

året runt. De inkluderar också ett privat garage med plats för flera fordon.

Bland dess funktioner utmärker sig det aerotermiska värmesystemet (A+) och

förinstallerade solpaneler för effektiv och hållbar energiprestanda. De

inkluderar även avancerad hemautomation för temperaturkontroll, persienner,

belysning och en videoporttelefon från en mobiltelefon. LED-teknik används i

hela hemmet och inbyggda garderober finns i alla sovrum. Köken är öppna

mot vardagsrummet och utrustade med exklusiva Bosch-apparater, köksskåp

från Nolte Küchen och en marmorbeklädd köksö.

Området har ett privilegierat läge som erbjuder lugn och avskildhet, samtidigt

som det ligger nära de bästa service- och fritidsområdena på Costa Brava.

Platja d'Aro, med sina exklusiva butiker, exklusiva restauranger och

vattenaktiviteter, ligger bara några minuter bort med bil.

Dessa villor är utformade för dem som önskar en lyxig livsstil, omgivna av

natur, hav och ett brett utbud av kulturella och fritidsaktiviteter.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/altamar-homes
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Objekt i denna nybyggnation

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Hus/Villa 1 495 000 € Våning 3 Sovrum 3 Badrum 309m²

Hus/Villa 1 525 000 € Våning 3 Sovrum 3 Badrum 292m²

Hus/Villa 1 600 000 € Våning 4 Sovrum 3 Badrum 338m²

Hus/Villa 1 650 000 € Våning 4 Sovrum 4 Badrum 359m²

Hus/Villa 1 700 000 € Våning 4 Sovrum 4 Badrum 379m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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